
170711-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170711-2025 - Zadávání

Irsko – Architektonické a související služby – FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led 
Integrated Conservation Design Team Services with initial projects
OJ S 53/2025 17/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Fingal County Council_371
E-mail: procurement@fingal.ie
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services with initial projects
Popis: Establish a multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services related to heritage buildings, monuments, buildings, structures and landscapes 
including public buildings within the County. The initial commission will be for condition 
reporting, feasibility, design, planning and management of heritage related works at three 
sites; 1)Bremore Castle, 2)Skerries Mills 3) The Seamus Ennis Arts Centre The Multi Party 
Framework will be made available for use by Dun Laoghaire Rathdown County Council, South 
Dublin County Council, Dublin City Council and Wicklow County Council also.
Identifikátor řízení: 66a2ca30-2411-4a49-99a5-bf0fd1bd105e
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71200000 Architektonické a související služby

, Další klasifikace (cpv): 71220000 Architektonická řešení 71312000 Poradenství v oblasti 
, , pozemního stavitelství 71324000 Měření objemu vykonaných prací 71336000 Služby 

, , technické podpory 71351914 Archeologické služby 71420000 Architektura krajiny

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 12 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/170711-2025
mailto:procurement@fingal.ie


170711-2025 Page 2/5

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services with initial projects
Popis: Establish a multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services related to heritage buildings, monuments, buildings, structures and landscapes 
including public buildings within the County. The initial commission will be for condition 
reporting, feasibility, design, planning and management of heritage related works at three 
sites; 1)Bremore Castle, 2)Skerries Mills 3) The Seamus Ennis Arts Centre The Multi Party 
Framework will be made available for use by Dun Laoghaire Rathdown County Council, South 
Dublin County Council, Dublin City Council and Wicklow County Council also.
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71200000 Architektonické a související služby

, Další klasifikace (cpv): 71220000 Architektonická řešení 71312000 
, , Poradenství v oblasti pozemního stavitelství 71324000 Měření objemu vykonaných prací

, , 71336000 Služby technické podpory 71351914 Archeologické služby 71420000 
Architektura krajiny

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 12 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky
Prosazovaný sociální cíl: Přístupnost pro všechny

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: angličtina
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: angličtina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=5092129

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5092129


170711-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5092129
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 31/03/2025 12:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 31/03/2025 12:30:00 (UTC) Western European Time, GMT
Místo: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5092129
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Maximální počet účastníků: 5
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: The High Court of Ireland
Informace o lhůtách pro přezkum: Please see tender documents for review deadlines
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Fingal County 
Council_371
Organizace přijímající žádosti o účast: Fingal County Council_371
Organizace zpracovávající nabídky: Fingal County Council_371

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Fingal County Council_371
Registrační číslo: 9509807N
Poštovní adresa: Main Street
Obec: Dublin
PSČ: K67 X8Y2
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko
E-mail: procurement@fingal.ie
Telefon: 0035318075000
Internetová adresa: https://www.fingal.ie
Profil kupujícího: https://www.fingal.ie
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5092129
mailto:procurement@fingal.ie
https://www.fingal.ie
https://www.fingal.ie


170711-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: The High Court of Ireland
Registrační číslo: The High Court of Ireland
Odbor: The High Court of Ireland
Poštovní adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Obec: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Nižší územní jednotka země (NUTS): Dublin (IE061)
Země: Irsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
PSČ: 15125
Nižší územní jednotka země (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (
EL301)
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 7c49667e-271b-460e-bd2c-
203f13638561-02

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Update to Tender Submission closing date

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 6731cfee-9118-43f3-8c2e-73457c14764a  -  03
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 13/03/2025 15:47:51 (UTC) Western European Time, GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 170711-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 53/2025

mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


170711-2025 Page 5/5

Datum zveřejnění: 17/03/2025


